公告编号：2024-012

证券代码：839470      证券简称：超高环保     主办券商：恒泰长财证券

上海超高环保科技股份有限公司

关于全资子公司名称变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 基本情况

上海超高环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司因其业

务发展规划和经营需要，对其名称进行变更。

变更前名称为：上海歌德甘露陶瓷科技发展有限公司

变更后名称为：上海歌德甘露生物水科技有限公司

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

企业住所：上海市宝山区钱陆路 399号 103室

法定代表人：张瑜

注册资本：人民币 1200.0000 万元整（壹仟贰佰万元整）

成立日期：1997 年 06 月 02 日

经营范围：许可项目：食品销售。(依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

   公告编号：2024-012

一般项日：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让技术推

广；新型陶瓷材料销售：特种陶瓷制品销售;新材料技术研发；茶具销售；合成

材料销售；高性能纤维及复合材料销售；高性能纤维及复合材料制造。(除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

二、本次变更 对公司的影响

本次全资子公司上海歌德甘露生物水科技有限公司名称变更，将有利于

子公司业务的拓展，不会对公司整体业务发展和日常经营活动产生不利影

响，也不会损害公司及股东的利益。

三、备查文件

上海歌德甘露生物水科技有限公司营业执照

上海超高环保科技股份有限公司

董事会

2024年03月19日